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Palos ECOplus Ersatzteile



Palos ECOplus Ersatzteilliste

Kurz-Nr.

0100
0109
0155
0155
0200
0205 a
0205 b
0208
0211
0220
0222
0223
0224
0231
0231
0260 |
0260 r
0262
0265
0302
0332
0350 01
0350 05
0350 37
0400
0403
0404
0430
0500
0502
0520
0522 a
0522 b
0685
0688
2001
2002
2003
9001
9011
9012
9020
9031
9032
9201
9211
9212
9231
9232
9220

Bezeichnung

Sichtfenster der Feuerraumtir
Halteblech fir Sichtfenster (Scheibeninnenrahmen)
Magnet fur Aschekastenvorttr
Magnet des Aschekastens
Feuerraumtir kompl.

Oberes Scharnier flr Feuerraumtlr
Unteres Scharnier flr Feuerraumtir
Gegenlager der Feuerraumtir
Feder flr Feuerraumtar

Rttelrost

Gestange fur Rittelrost

Gussmulde

Sekundarluftleitblech
Betatigungsknauf fur Rittelrost
Betatigungsknauf fur Sekundarluft
Kachel/Stein-Halteleiste hinten links
Kachel/Stein-Halteleiste hinten rechts
Seitenkachel-/Stein-Hdhennivellierung links/rechts
Gewindestift-Satz

Griff kompl

Griffhllse

Dichtung Sichtfenster/Feuerraumtir
Dichtung Feuerraumtir/Ofenkorpus
Dichtung Abgasstutzen/Rauchrohr
Betéatigungsknauf-Primarluft
Primarluft-Automat
Sekundéarluft-Schieber

Streckgitter mit Primarluft-Skala
Aschekasten

Bedienungswerkzeug ,Kalte Hand"
Aschekastenkvortir

Scharnier oben Aschekastenvortir
Scharnier unten Aschekastenvortiir
Abstrahlblech hinten

Abstrahlblech oben

Aufbau-DVD fir Kamindfen
Handschuh

Handfeger

Kachel Paket

Deckkachel (Obersims) links
Deckkachel (Obersims) rechts
Seitenkachel links/rechts
Warmhaltefachkachel links
Warmbhaltefachkachel rechts
Naturstein Paket

Decknaturstein (Obersims) links
Decknaturstein (Obersims) rechts
Warmhaltefachspeckstein links
Warmbhaltefachspeckstein rechts
Seitennaturstein links/rechts

Feuerraumauskleidung

Kurz-Nr. Bezeichnung

0600 a Feuerraumwand seitlich links vorn

0600 b Feuerraumwand seitlich rechts vorn

0600 ¢ Feuerraumwand hinten links

0600 d Feuerraumwand hinten rechts

0600 es Filter links/rechts

0600 f Feuerraumboden unten vorn

0600 g Feuerraumwand seitlich rechts hinten

0600i Feuerraumwand seitlich links hinten

0600 k untere Heizgasumlenkplatte

0605 Feuerraumwand-Paket

0611 Halteschiene der Filter

0660 obere Heizgasumlenkplatte(Stahl)
(Rauchgasumlenkplatte)
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Handfeger
(zum Reinigen
Handschuh der Filter) (0502

) W o

Bedienungs-
werkzeug
"Kalte Hand"
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